

Gylingparken ApS
Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 22 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Peder Aastrup Skipper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gylingparken ApS Frederikshaldparken 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 22 36 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Aastrup Skipper
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Peder Skipper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af ejendomme. I 2019 er Lærkevej 37A købt. Hensigten er at der på denne grund skal bygges 3 ejerlejligheder, som skal udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.690 kr. mod -103.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.037 kr. mod -93.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.690	-103.309
Andre finansielle indtægter	0	7.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.379</u>	<u>-24.043</u>
Resultat før skat	-52.069	-119.697
2 Skat af årets resultat	<u>12.032</u>	<u>26.000</u>
Ordinært resultat efter skat	-40.037	-93.697
Årets resultat	<u>-40.037</u>	<u>-93.697</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.037</u>	<u>-93.697</u>
Disponeret i alt	<u>-40.037</u>	<u>-93.697</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	746.688	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>746.688</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>746.688</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	232.810
Udsudte skatteaktiver	6.000	26.000
Tilgodehavende selskabsskat	32.032	0
Andre tilgodehavender	5.403	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.435</u>	<u>258.810</u>
Likvide beholdninger	<u>309.025</u>	<u>147.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.460</u>	<u>406.106</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.148</u>	<u>406.106</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-129.074	-89.037
Egenkapital i alt	-49.074	-9.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.135.722	402.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.222	415.143
Gældsforpligtelser i alt	1.148.222	415.143
Passiver i alt	1.099.148	406.106

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.079	20.024
Andre finansielle omkostninger	<u>1.300</u>	<u>4.019</u>
	<u>34.379</u>	<u>24.043</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.032	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.000</u>	<u>-26.000</u>
	<u>-12.032</u>	<u>-26.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-89.037	4.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.037</u>	<u>-93.697</u>
	<u>-129.074</u>	<u>-89.037</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	1.250.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Skipper Holding ApS, CVR-nr. 25646827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.